● 本 人 尚 银 花 ( 身 份 证 号

150121195409091941) 不 慎 将 于

2014年(具体日期不详)签订的购

买和林格尔县华韵山水文苑小

区5号楼二单元一楼西户的收款

收据及购房协议丢失,声明作废

●内蒙古利丰汽车有限公司(代
码 9115010069594092XY)遗失财

务 章 一 枚, 备 案 号

1501030021323,声明作废●本人

杨锁清遗失由内蒙古三禾慧谷

房地产开发有限公司出具的购

买慧谷蓝庭小区地下F34号车位

收据,开具日期为2016年10月18
日,金额 110000 元 (壹拾壹万元

整),收据号为 0163744,特此声明

作废●本公司内蒙古通产智能

科技有限公司,开户银行:兴业银

行呼和浩特海拉尔中路支行,账
号 592140100100046131,不慎丢

失 开 户 许 可 证 ( 核 准 号

J191002643301)和兴业银行开户

的预留签章卡,特此声明●施文

浩, 身 份 证 号

150104199910134118, 将 位 于 呼

和浩特市玉泉区小黑河村拆迁

编号 H279. 占地面积 37.68 平方

米宅基地买卖手续丢失,特此声